## Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ: 13.714.142/0001-62

## PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO N° 269/2014 - CONTRATADA: CLIM- COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA - CNPJ n° 10.546.689/0001-08; OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária no contrato n° 269/2014, passando a constar a seguinte dotação orçamentário: Unidade Orçamentária: 02.07.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Projeto/Atividade: 1012 -CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL; Elemento de despesa: 4490.51.00Obras e Instalações - 23 Transferências de Convênios - Educação; Data de Assinatura 04/06/18; Sueli Fernandes de S Novais - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ: 13.714.142/0001-62

## PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO Nº 029/2014 - CONTRATADA: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - CNPJ nº 03.434.720/0001-53; OBJETO: Inclusão de Dotação Orçamentária no contrato nº 29/2014, passando a constar a seguinte dotação orçamentário: Unidade Orçamentária: 02.08.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; Projeto/Atividade: 1029 - MELHORIA E EXPANSÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE; Elemento de despesa: 4490.51.00 Obras e Instalações; 23 Transferências de Convênios - Saúde; Data de Assinatura 04/06/18; Sueli Fernandes de S Novais - Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br